

**ARFORM, spol s.r.o.**

**ZÁLOHOVÁ FAKTURA č. 220800042**

Dodavatel:

**ARFORM, spol s.r.o.**  
**V pátém 395**  
**190 14 Praha 914**

IČ: 49615432  
DIČ: CZ49615432  
Telefon: 222 581 577  
Mobil: 605 256 494  
Fax: 222 581 577  
E-mail: arform@arform.cz  
www.arform.cz

Provozovna:

**ARFORM, spol. s r.o.**  
**Třebešovská 94**  
**193 00 Praha 9**

Variabilní symbol: 220800042  
Konstantní symbol: 0008  
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 61384992  
DIČ:

**Gymnázium Oty Pavla, Praha 5,**  
**Loučanská 520**  
**Loučanská 520/1**  
**153 00 Praha 16**

Číslo účtu:

2440894 | 0300

Datum vystavení:

25.03.2022

Datum splatnosti:

08.04.2022

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Množství

Sleva

Kč Celkem

Záloha 40% na kancelářský nábytek GEO, odstín bříza sněžná, doplňky RAL 9006 a sedací nábytek:  
Záloha

1 ks

70 994,50

**CELKEM K ÚHRADĚ**

**70 994,50**

Vystavil:

u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 21178 Firm. 19207/93



QR Platba+F


Převzal:

Razítko:

**Arform s.r.o.**  
**Třebešovská 94**  
**193 00 Praha 9**  
www.kancelarsky NabYTEK.cz  
www.zarizeni-kancelari.cz

Nabízka pro: Gymnázium Oby Pavla  
Šárka Blazíčková  
Loučanská 520  
153 00 Praha 5 - Radotín

**NabYTEK GEO, odstřin bříza snežná, doplňky RAL 9006**

Řídicí - optima	Podpis	Dne
Správc opracov rozpočtu		24/3

Položka	Popis	Jedn.	Cena před slevou/ks	Sleva v %	Cena minus sleva/ks	Počet	Cena celkem bez DPH
PR 06	stůl 80x60, v. 75 cm, 2x průchodka, desková podnož P	ks	2 965,00 Kč	10	2 668,50 Kč	2	5 337,00 Kč
KT 11	kontejner přistavný 5 zásuvkový, centrální zámek, zásuvky Metalbox, 43,2x60, v. 75 cm	ks	7 587,00 Kč	10	6 828,30 Kč	2	13 656,60 Kč
PT 09	tužkovník do zásuvky 33,5x19,6 cm, černý plast	ks	118,00 Kč	10	106,20 Kč	2	212,40 Kč
SP 01A	skříň přistavná-levá, 1x dveře, police, pohledová záda, 40x60, v. 75 cm	ks	4 604,00 Kč	10	4 143,60 Kč	1	4 143,60 Kč
PR 02	stůl 120x80, v. 75 cm, desková podnož P	ks	3 240,00 Kč	10	2 916,00 Kč	2	5 832,00 Kč
PR 15	rohový stůl-pravý 160x80/120, v. 75 cm, desková podnož	ks	5 320,00 Kč	10	4 788,00 Kč	1	4 788,00 Kč
KT 01	kontejner 4 zásuvkový, zámek horní zásuvky, zásuvky Metalbox, 43,2x58,2, v. 61,5 cm	ks	5 690,00 Kč	10	5 121,00 Kč	2	10 242,00 Kč
KT 11	kontejner přistavný 5 zásuvkový, centrální zámek, zásuvky Metalbox, 43,2x60, v. 75 cm	ks	7 587,00 Kč	10	6 828,30 Kč	1	6 828,30 Kč
PT 09	tužkovník do zásuvky 33,5x19,6 cm, černý plast	ks	118,00 Kč	10	106,20 Kč	3	318,60 Kč
DO 19	stolová nástavba dělená 120x25, v. 30 cm	ks	2 490,00 Kč	10	2 241,00 Kč	1	2 241,00 Kč
DO 14	police nástěnná obdélníková 60x30, v. 40 cm	ks	1 495,00 Kč	10	1 345,50 Kč	6	8 073,00 Kč
DO 15	police nástěnná obdélníková 80x30, v. 40 cm	ks	1 626,00 Kč	10	1 463,40 Kč	4	5 853,60 Kč
PT 11	vysuv na klávesnici 60x35 cm	ks	851,00 Kč	10	765,90 Kč	2	1 531,80 Kč
PT 12	vozík na PC, kolečka	ks	422,00 Kč	10	379,80 Kč	2	759,60 Kč
SL 14	skříň část otevřená, část nízké dveře, police, zámek, 80x40, v. 183,1 cm	ks	6 090,00 Kč	10	5 481,00 Kč	1	5 481,00 Kč
SL 19	skříň 2x dveře/níka/2x dveře, police, zámek dole, 80x40, v. 183,1 cm	ks	7 284,00 Kč	10	6 555,60 Kč	1	6 555,60 Kč
SL 31	skříň 2x dveře/2x dveře, police, zámek dole, 80x40, v. 183,1 cm	ks	7 389,00 Kč	10	6 650,10 Kč	2	13 300,20 Kč
SL 48A	skříň šatní, 2x dveře, část šatní tyč, pohledová záda, 80x60, v. 183,1 cm	ks	10 879,00 Kč	10	9 791,10 Kč	1	9 791,10 Kč
SM 32A	skříň s posuvnými dveřmi, police, pohledová záda, 60x25, v. 113 cm	ks	5 699,00 Kč	10	5 129,10 Kč	1	5 129,10 Kč
SL 02A	skříň otevřená, police, pohledová záda, 60x30, v. 183,1 cm	ks	4 804,00 Kč	10	4 323,60 Kč	1	4 323,60 Kč
<b>Cena celkem po odečtení slevy bez DPH</b>							<b>114 398,10 Kč</b>

Položka	Popis	Jedn.	Cena před slevou/ks	Sleva v %	Cena minus sleva/ks	Počet	Cena celkem bez DPH
York síť	kancelářská židle, mechanika synchron, fixní síťovaný opěrák, výškově stavitelná bederní opěrka, výškově stavitelné područky P41 PP, Loop nylonový černý kříž s kolečky pr. 50 mm, opěrák čalouněný černou síťovinou, sedák čalouněný látkou Fill, nosnost 130 kg, záruka 2 roky	ks	4 481,00 Kč	5	4 256,95 Kč	5	21 284,75 Kč
<b>Cena celkem po odečtení slevy bez DPH</b>							<b>21 284,75 Kč</b>

**Cena celkem po odečtení slevy bez DPH (kancelářský a sedací nábytek) 135 682,85 Kč**

Cena celkem po odečtení slevy bez DPH	135 682,85 Kč
Doprava a montáž	11 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH	146 682,85 Kč
Cena celkem vč. DPH	177 486,25 Kč